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Hyvinvoinnin edistämisenlautakunnan päätös 12.9.2018 § 
  
Yhteistyösopimus Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiön kanssa 
vuosille 2019-2020 
 
1 Sopimuksen osapuolet 

 
Kuopion kaupunki 
Tulliportinkatu 31 
70100 KUOPIO 
 
ja 
 
Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiö (2451071-8) 
Karjalankatu 1 
700110 KUOPIO 
 
Sopimuksessa käytetään osapuolista lyhenteitä jäljempänä seuraavasti: 

· Kuopion kaupunki jäljempänä kaupunki 
· Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiö jäljempänä säätiö 

 
Säätiön tarkoituksena on Suomen ortodoksisen kirkon aineellisen, aineetto-
man ja visuaalisen kulttuuriperinnön tallentaminen, säilyttäminen ja hoita-
minen. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan ylläpitämällä Suomen ortodoksisen 
kirkkomuseon toimintaa ja harjoittamalla säätiön tarkoitukseen liittyvää tut-
kimusta, opetusta ja tiedonvälitystä sekä näyttely- ja julkaisutoimintaa.   

 
RIISA on merkittävä erikoismuseo ja kansainvälisesti merkittävä vierailukoh-
de, jonka säilyttäminen Kuopiossa on strategisesti tärkeää. Kuopion kaupunki 
on säätiön yksi perustajajäsen ja säätiön osakas. Kaupungin omat museot ja 
säätiön omistama museo muodostavat yhdessä merkittävän ammatillisesti 
johdetun museokokonaisuuden. Toimijoiden välinen yhteistyö rikastuttaa 
kaupungin kulttuuritarjontaa. 

 
2 Sopimuksen tavoite ja yhteistyömuodot 

 
Yhteistyösopimuksen tavoitteena on vahvistaa kaupungin vetovoimaa, ai-
kaansaada aluetaloudellista hyötyä ja imagohyötyä, elävöittää kaupunkia sekä 
lisätä suvaitsevaisuutta, asukkaiden hyvinvointia ja aktiivista kansalaisuutta. 
Vetovoimaisena kulttuurikohteena RIISA vaalii yhteistä suomalaista kulttuu-
riperintöä ja houkuttelee alueelle erilaisia kohderyhmiä kansallisesti ja kan-
sainvälisesti. 

 
Kaupunki sitoutuu tukemaan sopimuskumppania onnistumaan toiminnas-
saan näiden hyötyjen saavuttamiseksi. Lisäksi sopimuksella selkeytetään kau-
pungin ja säätiön välistä yhteistyötä ja vastuita sekä kaupungin myöntämää 
avustusta museon toimintaan. Yleisömääriin perustuvalla arvioinnilla sopi-
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musosapuolet yhdessä varmistavat yhteiseksi tavoitteeksi mahdollisimman 
suuren asiakasmäärän museossa.  

 
 
Yhteistyömuodot: 
 

Kuopio-kuvan näkyminen RIISAn viestinässä ja markkinoinnissa 
 
RIISAn tavoitteena on vahvistaa kaupungin vetovoimaa sekä edistää asukkai-
den hyvinvointia, suvaitsevaisuutta ja aktiivista kansalaisuutta. Kaupunki nä-
kyy RIISAn viestinnässä ja markkinoinnissa pääyhteistyökumppanitasolla. 
RIISA pitää esillä kaupungin tunnuksia ja sosiaalisen median profiileja verk-
kosivuillaan sekä sosiaalisen median kanavissaan. Kuopion kaupunkikuva on 
esillä RIISAn valokuva- ja videomateriaaleissa, joita levitetään aktiivisesti 
verkko- ja printtimedioissa. RIISA luovuttaa kuvamateriaalia kaupungin vies-
tintä- ja markkinointitarkoituksiin. RIISA levittää kaupungin esitteitä palve-
lupisteessään ja suoraan vieraille, kuten kansainvälisille ryhmille ja tiedotus-
välineille. RIISA sijoittuu hyvin Tahkon matkailualueen ja Itä-Suomen orto-
doksisten kulttuurimatkailukohteiden vetovoimaiseen kokonaisuuteen ja vah-
vistaa Kuopion alueen matkailullista vetovoimaa idän ja lännen välillä tapah-
tuvassa matkailussa. 
 
RIISAn näkyminen kaupungin viestinässä ja markkinoinnissa 
 
Kaupunki jakaa RIISAn tiedotus- ja markkinointimateriaaleja verkkosivuil-
laan ja tapahtumakalentereissaan (verkko-ja printtimediat) sekä ulkomai-
nonnassaan (mm. JCDecaux, sähköiset mainostaulut). 
 
Kuopiolaisten hyvinvoinnin ja monikulttuurisuuden vahvistami-
nen taiteen ja kulttuurin keinoin 
 
RIISAn toiminnalla on monipuolisia hyvinvointivaikutuksia ja se on helposti 
saavutettavissa. RIISA osallistaa vuosittain erityisesti lapsia, nuoria ja se-
nioreja erilaisiin kulttuurikasvatusprojekteihinsa. RIISA kehittää Monitoimi-
tila Mosaiikissa yhteisöllisiä kulttuurikasvatusprojekteja. RIISAn näyttelyt 
ovat alle 18-vuotiaille maksuttomia. RIISA kehittää ympärivuotista toimin-
taansa esteettömäksi. 
 
RIISA tuo vuosittain kansainvälisiä ammattitaiteilijoita ja yleisöä Kuopioon ja 
on näin mukana tekemässä aidosti kansainvälistä Kuopiota. Toiminnan yhte-
nä tarkoituksena on myös edistää kuvataiteilijoiden kansainvälistymistä. 
RIISAn toiminta tukee myös siirtokarjalaisten jälkeläisten kulttuuriperinnön 
vaalimista ja vahvistaa venäläisten maahanmuuttajien kotoutumista. RIISAn 
toiminta lisää yleistä ja ekumeenista suvaitsevaisuutta ja monikulttuurisuu-
den ymmärtämistä. 
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Vieraanvaraisuuden osoittaminen sopimusosapuolten kesken 
 
Osapuolet suunnittelevat yhdessä tapoja ja tilaisuuksia, joissa strategiset 
kumppanit – yrityselämä, kulttuuriala ja kaupungin verkostot – kohtaavat. 
  
RIISA tarjoaa vuosittain kaupungin edustajille ja sidosryhmille suunnatun ta-
paamisen toimintansa yhteydessä. 
 
Kaupungin nimeämät henkilöt osallistuvat RIISAn tapahtumiin vieraina ja 
kaupungin edustajina. 
 
Kaupunki isännöi vuosittain yhtä RIISAn sidosryhmätapaamista. 
 
Toiminnan kehittäminen ja ammattimaisesti johdettu toiminta 
 
RIISA on kehittänyt toimintaansa ammattimaisesti johdettuna museona niin, 
että se on hyväksytty valtionavun piiriin. Valtionavustuksen edellytykset mää-
ritellään museolaissa (2§). RIISA kehittää palveluitaan osana valtakunnallista 
matkailukohteiden laadunkehittämisohjelmaa Laatutonnia, jonka myöntä-
män sertifikaatin RIISA on saanut. 
 

3 Sopimuksen voimassaoloaika 
 

Sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoitettu ja hyväksytty kaupungin 
osalta Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnassa ja ko. päätös on saanut lain-
voiman ja säätiön osalta, kun se on hyväksytty säätiön päätösvaltaisessa toi-
mielimessä. Tämä sopimus on voimassa 1.1.2019-31.12.2020. 

 
4 Kaupungin antaman tuen myöntäminen, määrä ja maksatus 

 
Kaupunki varaa vuosittaisen talousarviovalmistelun yhteydessä sopimusvuo-
delle määrärahan talousarvioonsa.  
 
Tuen vuotuinen suuruus on enintään 50.000 euroa edellyttäen, että Kaupun-
ginvaltuusto vahvistaa määrärahan vuosittain talousarviosta päätettäessä. Tu-
en maksatuksesta ja käytön valvonnasta vastaa hyvinvoinnin edistämisen pal-
velualueen kansalaistoiminnan yksikkö. Avustus maksetaan kunkin vuoden 
helmikuun loppuun mennessä. 

 
5 Sopimuksen muuttaminen 

 
Sopimusta voidaan muuttaa sopimalla siitä kirjallisesti kahta kuukautta en-
nen seuraavan sopimusvuoden alkua. 
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6 Sopimuksen irtisanominen 

 
Mikäli sopimuksessa mainittuja velvoitteita ei sopimusosapuolesta riippuvas-
ta syystä johtuen pystytä toteuttamaan, osapuolet voivat irtisanoa sopimuk-
sen. Sopimuksen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta. 

 
7 Sopimusta koskevat erimielisyydet 

 
Tämän sopimuksen soveltamista ja tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet rat-
kaistaan Pohjois-Savon käräjäoikeudessa. 

 
8 Muuta sovittua 

 
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi (1) kulle-
kin osapuolelle. 

 
 

Kuopiossa   ___/____2018 
 
Kuopion kaupunki 
 
 
 
 
Pekka Vähäkangas  Pekka Savolainen 
Apulaiskaupunginjohtaja  Henkilöstö- ja hallintopäällikkö 
 
 
 
Suomen ortodoksisen kirkkomuseon säätiö 
 
 
 
 
Leo Houtsonen  Teresa Töntsi 
Hallituksen puheenjohtaja  Museon johtaja, asiamies 

 


